Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА ШЕРЕМЕТЬЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

№ 32                                                                                    26 декабря 2012 года

О внесении изменений  в решение Совета

Шереметьевского  сельского поселения Нижнекамского

муниципального района Республики Татарстан №11 от 30.11.2010 г.

«Об утверждении Правил внешнего благоустройства и санитарного

содержания на территории муниципального образования

«Шереметьевское  сельское поселение» Нижнекамского

муниципального района РТ»

                      Рассмотрев протест Нижнекамского городского прокурора на отдельные пункты решения Совета  Шереметьевского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 11 от 30.11.2010 г.

                    Совет Шереметьевского  сельского поселения

                                              Р Е Ш А Е Т  :

Внести следующие изменения в Правила внешнего благоустройства и санитарного содержания территории муниципального образования «Шереметьевское  сельское поселение» Нижнекамского муниципального района РТ, утвержденные решением Совета Шереметьевского  сельского поселения Нижнекамского муниципального района РТ № 11 от 30.11.2010г.:

1. Пункт 3.1.3.изменить и  изложить в следующей редакции:

«3.1.3. Юридические и физические лица ведут работу по соблюдению чистоты и  постоянно поддерживают порядок на принадлежащей им территории».

2.Пункт 5.16. изменить и  изложить в следующей редакции:

«5.16.Юридическими и физическими лицами на территории, принадлежащей им на праве собственности или иных правах, предусмотренных законодательством Российской Федерации,  осуществляются:

- ежедневная очистка тротуаров, примыкающих к строениям;

- сброс снега с крыш, удаление ледяных наростов с карнизов крыш и водосточных труб.
         3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Шереметьевского
 сельского  поселения:                                                         Д.И.Павлов